
REQUINOA
AV. COMERCIO #.I21
Fono: 72-976250
Rut:69081300-9

PEDIDO N":606

Area: MUNICIPAL

martes, 28 de octubre de2014

lD. Chile C.:

Señores

Rut

Dirección
Fono

Fono Fax

Sr. (a)

Unidad Solicitante

Justificación

D¡r.Despacho

ORDEN DE COMPRA N'591
N" OBLTGACTON 3289

MARIA JESUS LABRA ARANGUIZ

16255067-5

COMUNICACIONES - COMUNICACIONES - COMUNICACIONES

ADQUISICION DE DUSTED TROQUELADOS PARA DEPENDENCIAS DE LA MUNICIPALIDAD D.A N'2600 2OI1OI2O14

Cuenta No:

21 5-22-07 -OO2-001 -001 SERVIC IOS DE IMPRESIÓN (95, 278)

NOVENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS

ENCARGADO DE ADQUISICIONES

3ub Total 85,

Recargo 0

Descuento 0

Descuento 2 0

TOTAL NETO 85,

lmp. Adicional

t. v. A. 1lYo

TOTAL

750

0

0

0

754

0

9,528

95,278

Y FINANZAI{5)

:i
lantidadi Unidad ,

Descripcion I Precion Unit. Total

3 UNIDADES )usTED TROQUELADO MAS INSTALACION (DUSTED TROOUELA) 27


